
なないろポケット通信 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回覧 

＜有限会社足柄リハビリテーションサービス 旧寄中学校利活用準備室＞  

お問い合わせ：0465-39-37３0 担当：相原     

https://ashigara-reha.sakura.ne.jp/yado2/  

なないろポケット通信 始めます 
 

「旧寄中学校利活用準備室だより」に目を留めてくださった皆様、 

ありがとうございました。 

「旧寄中学校利活用準備室だより」は愛称決定に伴い、 

「なないろポケット通信」としてリニューアルいたします。 

改めまして、旧寄中学校利活用事業の応援をよろしくお願いします。 
 

最新情報及び施設でのイベントのお知らせはこちら→    

活動日には「今日の寄」として写真を UP しています♪ 

https://nanairop.com/ 

 

 

 

 

                           

☆なないろポケット イベントのご案内☆ 
竹かごづくり 体験教室 
～松田の真竹を使います～ 

参加費 ￥１０００  

ご予約承ります。 ☆当日参加も OK☆ 

申し込みフォームはこちらの QR コードから→ 
※小学生以下 要保護者同伴 

詳しくは公式 HP をご覧ください！ 

体操教室 ※要予約 
1 月 24 日（月）肩こり改善体操 

2 月 28 日（月）腰痛膝痛改善体操 

３月 28 日（月）総復習体操 
お申込み、お問い合わせは 

下記連絡先までどうぞ。 
（参加時保険料¥500 頂戴いたします） 

 

 

 

 

 

        

後援 松田町 

（旧寄中学校 利活用事業） 

後援 松田町 


